

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. 1258/20/06/URED uzavřené dne 26.11.2020

(Fyzické zabezpečení racků a vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie)

(dále též jako „Smlouva“) uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi těmito stranami:

Fakultní nemocnice Plzeň

Sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň
Zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem
IČ: 00669806
DIČ: CZ00669806
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: fnplzen@fnplzen.cz
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 33739311/0710
na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“)

JIMI CZ, a. s.

Sídlo: Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15272
Zastoupen: Ing. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva
IČ: 25313436
DIČ: CZ25313436
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: jimi@jimi.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Číslo účtu: 258917174/0300
na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na některou z nich)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), dodatek ke smlouvě viz výše v tomto znění:

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace díla došlo z požadavku Objednatele nebo z důvodů neznámých ke dni podpisu Smlouvy ke změnám v rozsahu dodávek, materiálu, montážních a demontážních prací nad nebo pod rozsah stanovený projektovou dokumentací, položkovým rozpočtem a technickou specifikací – Přílohy č. 1 a 2 Smlouvy.
- 1.2 Změny byly před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, odsouhlaseny Objednatelem. Dle článku 14 tak došlo ke změnám, které mají vliv na cenu díla a tyto změny budou vyfakturovány nad rámec sjednané ceny nebo budou z ceny odečteny.
- 1.3 V souladu s článkem 4 (Cena za dílo a Servis díla) Smlouvy bude o tyto práce a dodávky rozšířena, respektive ponížena celková fakturovaná částka. Smluvní strany se dohodly na ocenění všech nových položek individuální kalkulací s určením cen dle aktuálních platných jednotkových cen v místě a čase obvyklém.

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

2.1 Celková cena díla po provedených změnách činí:

| | |
|--------------------------------|--|
| Původní cena díla dle Smlouvy: | 19 716 924,79 Kč bez DPH |
| | zvýšení ceny díla o: 945 280,00 Kč bez DPH |
| | snížení ceny díla o: - 2 004 675,66 Kč bez DPH |
| | celková změna ceny díla: - 1 059 395,66 Kč bez DPH |
| Nová cena díla dle Smlouvy: | 18 657 529,13 Kč bez DPH |
| | 22 575 610,26 Kč s DPH |

2.2 V článku 4. CENA ZA DÍLO A SERVIS DÍLA Smlouvy, odst. 4.2 se text:

“Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 19.716.924,79Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 4.140.554,21Kč. Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 23.857.479,00Kč.”

nahrazuje textem:

“Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 18.657.529,13Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 3.918.081,12Kč. Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 22.575.610,26Kč.”

2.3 Přehled schválených a realizovaných změn:

Změny nad rozsah stanovené Smlouvou, projektovou dokumentací a nabídkou Zhotovitele (vícepráce) a změny pod rozsah stanovené Smlouvou, projektovou dokumentací a nabídkou Zhotovitel (méněpráce) jsou uvedeny v Příloze č. 1 – Protokol o změně díla, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 3.1 Pokud by tento Dodatek č. 2 trpěl právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost tohoto Dodatku č. 2. Všechna ustanovení tohoto Dodatku č. 2 jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv ustanovení stane neplatným, neúčinným, protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost a účinnost ostatních ustanovení tím není dotčena a tento Dodatek č. 2 bude posuzován tak, jako by tato neplatná anebo neúčinná ustanovení nikdy neobsahovala. Na místo neplatného nebo neúčinného ujednání se Smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby Dodatku č. 2 bylo dosaženo.
- 3.2 Žádné ustanovení Dodatku č. 2 nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění Objednatele uvedená v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.
- 3.3 Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní tento dodatek v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.
- 3.4 Dodatek č. 2 bude uzavřen v elektronické podobě.
- 3.5 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 2 dobře znám v celém jeho rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek č. 2 je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.



FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ

Edvarda Beneše 13, 305 99 Plzeň - Bory
alej Svobody 80, 304 60 Plzeň - Lochotín
IČO 00669806 tel.: 377 401 111, 377 103 111

Za Objednatele:

V Plzni dne:

.....

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

Za Zhotovitele:

Ve Vyškově dne:

.....

Ing. Jiří Vinter
předseda představenstva JIMI CZ, a. s.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ

Edvarda Beneše 13, 305 99 Plzeň - Bory
alej Svobody 80, 304 60 Plzeň - Lochotín
IČO 00669806 tel.: 377 401 111, 377 103 111

Příloha č. 1 – Protokol o změně díla



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|---|---|
| Předmět díla: | Fyzické zabezpečení racků a vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologiea | | | |
| Objekt: | FN Plzeň - areál Lochotín | | | |
| Objednatel: | FN Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň | | | |
| Zhotovitel: | JIMI CZ, a.s., Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 | | | |
| TDI: | [REDAKCE] | | | |
| Zástupce objednatele | [REDAKCE] | | | |
| Popis změny: | | | | |
| <p>Vlivem stavby a skutečnosti, že realizovaný projekt vznikl před více jak 3-mi lety nebyly zcela všechny položky VV využity, tak jak bylo počítáno v projektové dokumentaci, vlivem změn v areálu došlo k úpravě položek a to především snížením počtu jednotlivých položek jak architektonických prací tak prací na slaboproudé elektroinstalaci. Za tímto účel byl vyhotoven nový výkaz výměr, který odráží skutečně realizovaných prací na objektu FN Plzeň areálu Lochotín a Bory. Tyto změny byly také způsobeny hledáním alternativních tras z důvodu vzniku provizorních oddělení pro postižené onemocněním COVID19, kteří museli být hospitalizováni a nebylo možné se v takových to odděleních pohybovat. Dále v chráněných únikových cestách došlo k instalaci ablativního nátěru Hilty s ohledem na nemožnost instalace kalcium silikátových desek.</p> <p>Co se týká zabezpečení racků v některých serverovnách v objektu, kde je více než jeden RACK a zároveň je serverovna střežena poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem (PZTS) došlo k odpočtům jednotek pro ovládání klik a somtných klik, zámků RACKŮ. Jako vhodnější varianta bylo zabezpečit celou místnost v místě instalace. Za tímto účel byl vyhotoven nový výkaz výměr, který odráží skutečně realizovanou práci na objektech FN Plzeň</p> | | | | |
| údaje o změně | Změnu vyvolal: | Zhotovitel | | |
| | (zaškrtnout) | Jedná se o změnu: | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | x |
| | | | úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla | x |
| | | | § 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis | x |
| | (zaškrtnout) | Způsob projekčního řešení změny: | | |
| | | | zápis do SD (deníku změn) | x |
| | | zápisy z KD (kontrolní dnů) | x | |
| | | dokumentace skut.provedení | x | |
| | | jiné | | |
| údaje o ceně díla | ocenění změny předložil: Zhotovitel | Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH | | |
| | náklady na změnu bez DPH | -1 059 395,66 Kč | -5,37% | |
| | Výše DPH sazba: 21% | -222 473,09 Kč | | |
| | náklady na změnu vč. DPH | -1 281 868,75 Kč | | |
| | Cena díla bez DPH (dle SOD) | 19 716 924,79 Kč | | |
| | Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH | 18 657 529,13 Kč | | |
| | Cena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH | 22 575 610,26 Kč | | |
| Změny dle § 222 ZZVZ | Měněpráce celkem bez DPH | -2 004 675,66 Kč | -10,17% | |
| | Vícepráce celkem bez DPH | 945 280,00 Kč | 4,79% | |
| | Hodnota změny celkem za dodatek č. 2 | 2 949 955,66 Kč | 14,96% | |
| termíny | Termín realizace změny: | 01-05/2021 | | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | žádný | | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum | podpis | |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | | | |
| | Zhotovitel (statutární zástupce): | | | |
| | TDI: | | | |
| | Projektant: | | | |
| | Objednatel (statutární zástupce): | | | |
| přílohy | Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1 | | | |

Rekapitulace stavby

Stavba: FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Lochotín

JKSO: 801.11 Budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou

Objednatel: Fakultní nemocnice Plzeň IČO: 669806
 Dr. E. Beneše 13 DIČ: CZ00669806
 305 99 Plzeň – Lochotín

Zhotovitel: JIMI CZ, a.s. IČO: 25313436
 Plzeňská 276/298 DIČ: CZ25313436
 15000 Praha 5

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem | | |
|-------------------------|--------|---|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 | % | 0,00 |
| Snížená DPH | 15 | % | 0,00 |
| Základ pro základní DPH | 21 | % | 8 421 282,57 |
| Základní DPH | 21 | % | 1 768 469,34 |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 |

Cena celkem s DPH 10 189 751,91 CZK

v _____ dne **08.06.2021**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| | Číslo | Název | Celkem | % | Skutečnost | |
|-------------------------------|---------------|-----------------------------------|----------------------|---------------|---------------------|---------------|
| | D.1.01 | Areál Lochotín | 9 814 104,69 | 97 | 8 126 781,57 | 97 |
| | D.1.01.1 | Architektonicko-stavební řešení | 3 372 090,14 | 33 | 3 367 745,14 | 40 |
| | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace | 6 442 014,55 | 63 | 4 759 036,43 | 57 |
| | VON-S | Vedlejší a ostatní náklady | 331 461,00 | 3 | 294 501,00 | 3 |
| | OVN-S | Vedlejší a ostatní náklady | 331 461,00 | 3 | 294 501,00 | 3 |
| Cena celkem | | | 10 145 565,69 | 100,00 | 8 421 282,57 | 100,00 |
| | VCP | Vícepráce | | | 945 280,00 | |
| | OVN-S | Vedlejší a ostatní náklady | | | 945 280,00 | |
| Cena celkem včetně VCP | | | | | 9 366 562,57 | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | Celkem | % |
|--------------------|-------------------------------------|----------|--|---------------------|------------|
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | 499 400,00 | 15 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | 21 058,88 | 1 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | 23 100,00 | 1 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | 1 770 886,29 | 53 |
| 784 | Malby | PSV | | 176 440,00 | 5 |
| 799 | Ostatní | PSV | | 54 780,00 | 2 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | 387 420,00 | 12 |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON | | 146 410,00 | 4 |
| M24 | Montáže vzduchotechnických zařízení | MON | | 168 960,00 | 5 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | 119 289,97 | 4 |
| Cena celkem | | | | 3 367 745,14 | 100 |

Poznámka

Podhledy je třeba naceňovat včetně pomocných konstrukcí a prací (lešení apod.)

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 1 | FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Lochotín |
| O: | SO 01 | Areál Lochotín |
| R: | D.1.01.1 | Architektonicko-stavební řešení |

Skutečnost

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množstv+E6 | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava |
|-----------------|---------------|---|--------|------------|-----------|---------------------|---------------|
| Díl: 61 | | | | | | 499 400,00 | |
| 1 | 612401291R00 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 499 400,00 | RTS 19/ II |
| | | Omička malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 | kus | 2 000,00 | 249,70 | | |
| Díl: 99 | | | | | | 21 058,88 | |
| 2 | 998011003R00 | Staveništní přesun hmot | | | | 21 058,88 | RTS 19/ II |
| | | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m | t | 25,56 | 823,90 | | |
| Díl: 766 | | | | | | 23 100,00 | |
| 3 | 766411821RX1 | Konstrukce truhlářské | | | | 23 100,00 | Vlastní |
| | | DMTŽ a zpětná montáž dřevěného krytu instalačního jádra | soubor | 14,00 | 1 650,00 | | |
| Díl: 767 | | | | | | 1 770 886,29 | |
| 4 | 767581801R00 | Konstrukce zámečnické | | | | 1 770 886,29 | RTS 19/ II |
| | | Demontáž podhledů - kazet | m2 | 4 465,40 | 71,50 | 319 276,10 | |
| 5 | 767584642R00 | Montáž podhledů ostatních - desky dle PD | m2 | 4 465,40 | 148,50 | 663 111,90 | RTS 19/ II |
| 6 | 6317403M1 | Kazety pro doplnění možných poškozených, dle stávajících | m2 | 1 339,62 | 385,00 | 515 753,70 | Vlastní |
| 7 | 767584501RX1 | Příplatek k ztižené montáži podhledů kazetových na ocel.kci v těsném provedení (hygienické podhledy) dle PD | m2 | 419,00 | 104,50 | 43 785,50 | Vlastní |
| 8 | 767581802R00 | Demontáž podhledů - lamel | m2 | 274,00 | 203,50 | 55 759,00 | RTS 19/ II |
| 9 | 767583341R00 | Montáž podhledů lamelových kovových dle PD | m2 | 274,00 | 407,00 | 111 518,00 | RTS 19/ II |
| 10 | 767586203RX1 | D+M Kazetový podhled vč. roštu místo kovového lamel. podhledu (vč. likvidace tohoto kov. lam.podhl.) dle stávajících, včetně dodávky všech materiálů, doplňků a pomocných prací | m2 | 27,40 | 907,50 | 24 865,50 | Vlastní |
| 11 | 767586203RX2 | D+M Kazetový podhled vč. roštu dle stávajících, včetně dodávky všech materiálů, doplňků a pomocných prací | m2 | 22,50 | 676,50 | 15 221,25 | Vlastní |
| 12 | 998767103R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m | t | 13,70 | 1 576,30 | 21 595,34 | RTS 19/ II |
| Díl: 784 | | | | | | 176 440,00 | |
| 13 | 784191101R00 | Malby | | | | 176 440,00 | RTS 19/ II |
| | | Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 2 000,00 | 22,22 | 44 440,00 | |
| 14 | 784195412R00 | Malba, (92% BaSO4) , bez penetrace, 2 x | m2 | 1 000,00 | 57,75 | 57 750,00 | RTS 19/ II |
| 15 | 784195422R00 | Malba, barva, bez penetrace, 2 x | m2 | 1 000,00 | 74,25 | 74 250,00 | RTS 19/ II |
| Díl: 799 | | | | | | 54 780,00 | |
| 16 | 900 RT2 | Ostatní | | | | 54 780,00 | RTS 19/ II |
| | | HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesaf) | h | 120,00 | 456,50 | | |
| Díl: M21 | | | | | | 387 420,00 | |
| 17 | 210200313RX1 | Elektromontáže | | | | 387 420,00 | Vlastní |
| | | DMTŽ a zpětná montáž svítidla do kazetového podhledu | kus | 933,00 | 385,00 | 359 205,00 | |
| 18 | 210200313RX2 | DMTŽ a zpětná montáž svítidla do kovového podhledu | kus | 57,00 | 495,00 | 28 215,00 | Vlastní |
| Díl: M22 | | | | | | 150 755,00 | |
| 19 | 220200313RX1 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | 150 755,00 | Vlastní |
| | | DMTŽ a zpětná montáž elementu EPS (čidla, kamera apod.) do kazetového podhledu | kus | 362,00 | 385,00 | 139 370,00 | |
| 20 | 220200313RX2 | DMTŽ a zpětná montáž elementu EPS (čidla, kamera apod.) do kovového podhledu | kus | 23,00 | 495,00 | 11 385,00 | Vlastní |
| Díl: M24 | | | | | | 168 960,00 | |
| 21 | 240200313RX1 | Montáže vzduchotechnických zařízení | | | | 168 960,00 | Vlastní |
| | | DMTŽ a zpětná montáž VZT výustky do kazetového podhledu | kus | 929,00 | 165,00 | 153 285,00 | |
| 22 | 240200313RX2 | DMTŽ a zpětná montáž VZT výustky do kovového podhledu | kus | 57,00 | 275,00 | 15 675,00 | Vlastní |
| Díl: D96 | | | | | | 119 289,97 | |
| 23 | 979011111R00 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 119 289,97 | RTS 19/ II |
| | | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 23,59 | 385,55 | 9 094,12 | |
| 24 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 141,52 | 242,00 | 34 248,90 | RTS 19/ II |
| 25 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 23,59 | 463,65 | 10 936,30 | RTS 19/ II |
| 26 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 353,81 | 76,78 | 27 165,61 | RTS 19/ II |
| 27 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 23,59 | 249,70 | 5 889,77 | RTS 19/ II |
| 28 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 566,10 | 17,49 | 9 901,05 | RTS 19/ II |
| 29 | 979999999R00 | Poplatek za skládku 10 % příměsí | t | 23,59 | 935,00 | 22 054,22 | RTS 19/ II |
| Celkem | | | | | | 3 372 090,14 | |

| množstv+E6 | cena / M. | Celkem |
|---------------------|-----------|------------|
| 499 400,00 | | |
| 2 000,00 | 249,70 | 499 400,00 |
| 21 058,88 | | |
| 25,56 | 823,90 | 21 058,88 |
| 23 100,00 | | |
| 14,00 | 1 650,00 | 23 100,00 |
| 1 770 886,29 | | |
| 4 465,40 | 71,50 | 319 276,10 |
| 4 465,40 | 148,50 | 663 111,90 |
| 1 339,62 | 385,00 | 515 753,70 |
| 419,00 | 104,50 | 43 785,50 |
| 274,00 | 203,50 | 55 759,00 |
| 274,00 | 407,00 | 111 518,00 |
| 27,40 | 907,50 | 24 865,50 |
| 22,50 | 676,50 | 15 221,25 |
| 13,70 | 1 576,30 | 21 595,34 |
| 176 440,00 | | |
| 2 000,00 | 22,22 | 44 440,00 |
| 1 000,00 | 57,75 | 57 750,00 |
| 1 000,00 | 74,25 | 74 250,00 |
| 54 780,00 | | |
| 120,00 | 456,50 | 54 780,00 |
| 387 420,00 | | |
| 933,00 | 385,00 | 359 205,00 |
| 57,00 | 495,00 | 28 215,00 |
| 150 755,00 | | |
| 362,00 | 385,00 | 139 370,00 |
| 22,00 | 495,00 | 10 890,00 |
| 168 960,00 | | |
| 929,00 | 165,00 | 153 285,00 |
| 57,00 | 275,00 | 15 675,00 |
| 119 289,97 | | |
| 23,59 | 385,55 | 9 094,12 |
| 141,52 | 242,00 | 34 248,90 |
| 23,59 | 463,65 | 10 936,30 |
| 353,81 | 76,78 | 27 165,61 |
| 23,59 | 249,70 | 5 889,77 |
| 566,10 | 17,49 | 9 901,05 |
| 23,59 | 935,00 | 22 054,22 |
| 3 367 745,14 | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | Celkem | % |
|--------------------|-------------------------------------|----------|--|---------------------|------------|
| 1 | Kabeláže do serverovny v objektu 56 | MON | | 2 808 873,15 | 59 |
| 2 | Kabeláže do serverovny v objektu 22 | MON | | 1 626 703,78 | 34 |
| 3 | Rozvaděče | MON | | 323 459,50 | 7 |
| Cena celkem | | | | 4 759 036,43 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 1 | FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Lochotín |
| O: | SO 01 | Areál Lochotín |
| R: | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace |

| |
|-------------------|
| Skutečnost |
|-------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Gen. soustava | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|--------------|--------------|---------------|----------|--------------|--------------|
| Díl: | 1 | Kabeláže do serverovny ONKOLOGIE, přívody do vrátnice, kotelny, propoje po onkologii a gynekologii | | | | 3 733 878,43 | | | | 2 808 873,15 |
| 1 | | Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 24 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N, drážkovaný povrch pro snadnější zafukování, low waterpeak(2x trubčička po 12 vláknech + 4x výpíňová trubčička) | m | 13900,00 | 13,37 | 185 773,50 | Vlastní | 12700,00 | 13,37 | 169 735,50 |
| 2 | 220182036 | Zafukování optického kabelu do HDPE trubek | m | 12700,00 | 17,60 | 223 520,00 | URS | 12700,00 | 17,60 | 223 520,00 |
| 3 | | HDPE mikrotrubička venkovní tenkostěnná, 10/8mm, oranžová, pro zafouknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva SILICORE, ideální pro zafouknutí kabelů MIKRO do průměru 6mm | m | 12700,00 | 3,90 | 49 549,05 | Vlastní | 12700,00 | 3,90 | 49 549,05 |
| 4 | 742110013 | Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna | m | 12700,00 | 27,50 | 349 250,00 | URS | 12700,00 | 27,50 | 349 250,00 |
| 5 | | Kabel S/FTP 4x2x0,5 CAT.6A B2cas1d1 | m | 4300,00 | 12,22 | 52 535,25 | Vlastní | 4200,00 | 12,22 | 51 313,50 |
| 6 | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil | m | 4300,00 | 13,20 | 56 760,00 | URS | 4200,00 | 13,20 | 55 440,00 |
| 7 | | Drátěný žlab 50/50, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 1896,00 | 106,74 | 202 387,57 | Vlastní | 1835,00 | 106,74 | 195 876,16 |
| 8 | | Montáž drátěného žlabu 50/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 1896,00 | 132,00 | 250 272,00 | Vlastní | 1835,00 | 132,00 | 242 220,00 |
| 9 | | Drátěný žlab 100/50, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 570,00 | 132,91 | 75 757,28 | Vlastní | 540,00 | 132,91 | 71 770,05 |
| 10 | | Montáž drátěného žlabu 100/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 570,00 | 132,00 | 75 240,00 | Vlastní | 540,00 | 132,00 | 71 280,00 |
| 11 | | Drátěný žlab 200/100, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 237,00 | 253,95 | 60 185,79 | Vlastní | 235,00 | 253,95 | 59 677,90 |
| 12 | | Montáž drátěného žlabu 200/100 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 237,00 | 132,00 | 31 284,00 | Vlastní | 235,00 | 132,00 | 31 020,00 |
| 13 | | Drátěný žlab 100/100, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 69,00 | 174,73 | 12 056,40 | Vlastní | 69,00 | 174,73 | 12 056,40 |
| 14 | | Montáž drátěného žlabu 100/100 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 69,00 | 132,00 | 9 108,00 | Vlastní | 69,00 | 132,00 | 9 108,00 |
| 15 | | Instalační kanál z kalcium silikátových desek s odolností 60 minut zevnitř ven, tloušťka 30mm, vnitřní rozměr 150/150 | m | 55,00 | 3 037,50 | 167 062,50 | Vlastní | 0,00 | 3 037,50 | 0,00 |
| 16 | | Montáž instalačního kanálu z kalcium silikátových desek, vnitřní rozměr 150/150 | m | 55,00 | 264,00 | 14 520,00 | Vlastní | 0,00 | 264,00 | 0,00 |
| 17 | | Instalační kanál z kalcium silikátových desek s odolností 60 minut zevnitř ven, tloušťka 30mm, vnitřní rozměr 150/100 | m | 98,00 | 2 362,50 | 231 525,00 | Vlastní | 0,00 | 2 362,50 | 0,00 |
| 18 | | Montáž instalačního kanálu z kalcium silikátových desek, vnitřní rozměr 150/100 | m | 98,00 | 264,00 | 25 872,00 | Vlastní | 0,00 | 264,00 | 0,00 |
| 19 | | Instalační kanál z kalcium silikátových desek s odolností 60 minut zevnitř ven, tloušťka 30mm, vnitřní rozměr 100/100 | m | 120,00 | 1 755,00 | 210 600,00 | Vlastní | 0,00 | 1 755,00 | 0,00 |
| 20 | | Montáž instalačního kanálu z kalcium silikátových desek, vnitřní rozměr 100/100 | m | 120,00 | 264,00 | 31 680,00 | Vlastní | 0,00 | 264,00 | 0,00 |
| 21 | | Závěsná konstrukce pro kanál z kalcium silikátových desek | m | 273,00 | 607,50 | 165 847,50 | Vlastní | 0,00 | 607,50 | 0,00 |
| 22 | | Montáž závěsné konstrukce kanálu z kalcium silikátových desek | m | 273,00 | 132,00 | 36 036,00 | Vlastní | 0,00 | 132,00 | 0,00 |
| 23 | | Optická vana, výsuvná, 1U, 19", hl. 250mm, bez čela, včetně tmu, černá, vstupy pro kabely 2x20mm a 2x26mm | ks | 50,00 | 575,10 | 28 755,00 | Vlastní | 50,00 | 575,10 | 28 755,00 |
| 24 | | Čelo optické vany, 24 pozic LC, 1U, černé | ks | 50,00 | 83,70 | 4 185,00 | Vlastní | 50,00 | 83,70 | 4 185,00 |
| 25 | | Kazeta na sváry, 170x116x8mm, držáky pro 24 smřšťovacích ochranných, černá, bez víčka | ks | 80,00 | 121,50 | 9 720,00 | Vlastní | 80,00 | 121,50 | 9 720,00 |
| 26 | | Víčko optické kazety | ks | 80,00 | 18,90 | 1 512,00 | Vlastní | 80,00 | 18,90 | 1 512,00 |
| 27 | | Optická spojka LC, duplex, SM, modrá | ks | 960,00 | 24,30 | 23 328,00 | Vlastní | 960,00 | 24,30 | 23 328,00 |
| 28 | | Pigtail LC/PC, 9um SM, vlákno G652D, délka 1m | ks | 1920,00 | 33,75 | 64 800,00 | Vlastní | 1920,00 | 33,75 | 64 800,00 |
| 29 | | Teplem smřšťitelná ochrana optického sváru, 2,5x60mm | ks | 1920,00 | 3,92 | 7 516,80 | Vlastní | 1920,00 | 3,92 | 7 516,80 |
| 30 | | Průchodka a matice, PG11, 5-10mm, IP68, šedá | ks | 100,00 | 7,61 | 761,40 | Vlastní | 100,00 | 7,61 | 761,40 |
| 31 | | Záslepka a matice, PG16 | ks | 100,00 | 10,96 | 1 096,20 | Vlastní | 100,00 | 10,96 | 1 096,20 |
| 32 | | Montáž kompletní optické vany | ks | 50,00 | 385,00 | 19 250,00 | Vlastní | 50,00 | 385,00 | 19 250,00 |
| 33 | | Vyvazovací panel, 1U, 19" jednostranný, plastová oka 40x50mm, černý | ks | 50,00 | 139,05 | 6 952,50 | Vlastní | 50,00 | 139,05 | 6 952,50 |
| 34 | 742330023 | Montáž vyvazovacího panelu do 19" rozvaděče | ks | 50,00 | 121,00 | 6 050,00 | URS | 50,00 | 121,00 | 6 050,00 |
| 35 | 742330028 | Svařování pigtailu | ks | 1920,00 | 385,00 | 739 200,00 | Vlastní | 1920,00 | 385,00 | 739 200,00 |
| 36 | 742330031 | Teplem smřšťitelná ochrana sváru | ks | 1920,00 | 3,92 | 7 516,80 | URS | 1920,00 | 3,92 | 7 516,80 |
| 37 | | 19" vyvazovací panel 1U jednostranný, plast. oka 80x40 mm | ks | 29,00 | 139,05 | 4 032,45 | Vlastní | 29,00 | 139,05 | 4 032,45 |
| 38 | 742330023 | Montáž vyvazovacího panelu do 19" rozvaděče | ks | 29,00 | 121,00 | 3 509,00 | URS | 29,00 | 121,00 | 3 509,00 |
| 39 | | 19" patch panel pro 24 modulů, 1U, 19", neosazený, s popisky, černý | ks | 29,00 | 324,00 | 9 396,00 | Vlastní | 29,00 | 324,00 | 9 396,00 |
| 40 | | Montáž patch panelu neosazeného | ks | 29,00 | 165,00 | 4 785,00 | Vlastní | 29,00 | 165,00 | 4 785,00 |
| 41 | | Modul RJ45, CAT.6A, STP s barevným rozlišovačem pro aplikace | ks | 104,00 | 86,40 | 8 985,60 | Vlastní | 104,00 | 86,40 | 8 985,60 |
| 42 | | Montáž modulu RJ45 CAT.6A, STP do patch panelu, zafouknutí kabelu | ks | 104,00 | 55,00 | 5 720,00 | Vlastní | 104,00 | 55,00 | 5 720,00 |
| 43 | 742330052 | Popis portu patchpanelu | ks | 29,00 | 12,25 | 355,25 | URS | 29,00 | 12,25 | 355,25 |
| 44 | 742330101 | Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port) | ks | 52,00 | 88,00 | 4 576,00 | URS | 52,00 | 88,00 | 4 576,00 |
| 45 | 742330102 | Měření optického segmentu, měření útumu, vypracování měřícího protokolu | ks | 960,00 | 165,00 | 158 400,00 | URS | 960,00 | 165,00 | 158 400,00 |
| 46 | | Protipožární pěna pro zdvo, beton a sádrokarton, přetřítelný, 325ml | ks | 51,00 | 607,50 | 30 982,50 | Vlastní | 51,00 | 607,50 | 30 982,50 |
| 47 | 742190004 | Požární těsnící materiál do prostupu | ks | 51,00 | 165,00 | 8 415,00 | URS | 51,00 | 165,00 | 8 415,00 |
| 48 | | Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutné k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.) - z celkové ceny | % | 0,50 | 3 676 622,34 | 18 383,11 | Vlastní | 0,50 | 3 676 622,34 | 18 383,11 |
| 49 | | Stavební přímoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení - z celkové ceny | % | 0,80 | 3 676 622,34 | 29 412,98 | Vlastní | 0,80 | 3 676 622,34 | 29 412,98 |
| 50 | | Vypracování dokumentace skutečného provedení, tisk 4 paré | ks | 1,00 | 9 460,00 | 9 460,00 | Vlastní | 1,00 | 9 460,00 | 9 460,00 |
| Díl: | 2 | Kabeláže do serverovny MOST, metalické kabely do RD11/b | | | | 2 384 676,62 | | | | 1 626 703,78 |
| 1 | | Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 24 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N, drážkovaný povrch pro snadnější zafukování, low waterpeak(2x trubčička po 12 vláknech + 4x výpíňová trubčička) | m | 6900,00 | 13,37 | 92 218,50 | Vlastní | 6300,00 | 13,37 | 84 199,50 |
| 2 | 220182036 | Zafukování optického kabelu do HDPE trubek | m | 6200,00 | 17,60 | 109 120,00 | URS | 6300,00 | 17,60 | 110 880,00 |
| 3 | | HDPE mikrotrubička venkovní tenkostěnná, 10/8mm, modrá, pro zafouknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva SILICORE, ideální pro zafouknutí kabelů MIKRO do průměru 6mm | m | 6200,00 | 3,90 | 24 189,30 | Vlastní | 6300,00 | 3,90 | 24 579,45 |
| 4 | 742110013 | Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna | m | 6200,00 | 27,50 | 170 500,00 | URS | 6300,00 | 27,50 | 173 250,00 |
| 5 | | Kabel S/FTP 4x2x0,5 CAT.6A B2cas1d1 | m | 4000,00 | 12,22 | 48 870,00 | Vlastní | 4000,00 | 12,22 | 48 870,00 |
| 6 | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil | m | 4000,00 | 13,20 | 52 800,00 | URS | 4000,00 | 13,20 | 52 800,00 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------|-----------|---|----|--------|--------------|-------------------|---------|--------|--------------|-------------------|
| 7 | | Drátěný žlab 50/50, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsu, spojek apod. | m | 948,00 | 106,72 | 101 168,19 | Vlastní | 940,00 | 106,72 | 100 314,45 |
| 8 | | Montáž drátěného žlabu 50/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 948,00 | 132,00 | 125 136,00 | Vlastní | 940,00 | 132,00 | 124 080,00 |
| 9 | | Drátěný žlab 100/50, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsu, spojek apod. | m | 219,00 | 132,91 | 29 106,74 | Vlastní | 210,00 | 132,91 | 27 910,58 |
| 10 | | Montáž drátěného žlabu 100/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 219,00 | 132,00 | 28 908,00 | Vlastní | 210,00 | 132,00 | 27 720,00 |
| 11 | | Drátěný žlab 200/100, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsu, spojek apod. | m | 540,00 | 253,95 | 137 132,19 | Vlastní | 532,00 | 253,95 | 135 100,60 |
| 12 | | Montáž drátěného žlabu 200/100 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 540,00 | 132,00 | 71 280,00 | Vlastní | 532,00 | 132,00 | 70 224,00 |
| 13 | | Instalační kanál z kalcium silikátových desek s odolností 60 minut zevnitř ven, tloušťka 30mm, vnitřní rozměr 250/150 | m | 30,00 | 3 037,50 | 91 125,00 | Vlastní | 0,00 | 3 037,50 | 0,00 |
| 14 | | Montáž instalačního kanálu z kalcium silikátových desek, vnitřní rozměr 250/150 | m | 30,00 | 264,00 | 7 920,00 | Vlastní | 0,00 | 264,00 | 0,00 |
| 15 | | Instalační kanál z kalcium silikátových desek s odolností 60 minut zevnitř ven, tloušťka 30mm, vnitřní rozměr 150/100 | m | 100,00 | 2 362,50 | 236 250,00 | Vlastní | 0,00 | 2 362,50 | 0,00 |
| 16 | | Montáž instalačního kanálu z kalcium silikátových desek, vnitřní rozměr 150/100 | m | 100,00 | 264,00 | 26 400,00 | Vlastní | 0,00 | 264,00 | 0,00 |
| 17 | | Instalační kanál z kalcium silikátových desek s odolností 60 minut zevnitř ven, tloušťka 30mm, vnitřní rozměr 100/100 | m | 105,00 | 1 755,00 | 184 275,00 | Vlastní | 0,00 | 1 755,00 | 0,00 |
| 18 | | Montáž instalačního kanálu z kalcium silikátových desek, vnitřní rozměr 100/100 | m | 105,00 | 264,00 | 27 720,00 | Vlastní | 0,00 | 264,00 | 0,00 |
| 19 | | Závěsná konstrukce pro kanál z kalcium silikátových desek | m | 235,00 | 607,50 | 142 762,50 | Vlastní | 0,00 | 607,50 | 0,00 |
| 20 | | Montáž závěsné konstrukce kanálu z kalcium silikátových desek | m | 235,00 | 132,00 | 31 020,00 | Vlastní | 0,00 | 132,00 | 0,00 |
| 21 | | Optická vana, výsuvná, 1U, 19", hl. 250mm, bez čela, včetně trnu, černá, vstupy pro kabely 2x20mm a 2x26mm | ks | 12,00 | 575,10 | 6 901,20 | Vlastní | 12,00 | 575,10 | 6 901,20 |
| 22 | | Čelo optické vany, 24 pozic LC, 1U, černé | ks | 12,00 | 83,70 | 1 004,40 | Vlastní | 12,00 | 83,70 | 1 004,40 |
| 23 | | Kazeta na sváry, 170x116x8mm, držáky pro 24 smřšřovací ochrany, černá, bez víčka | ks | 40,00 | 121,50 | 4 860,00 | Vlastní | 40,00 | 121,50 | 4 860,00 |
| 24 | | Víčko optické kazety | ks | 40,00 | 18,90 | 756,00 | Vlastní | 40,00 | 18,90 | 756,00 |
| 25 | | Optická spojka LC, duplex, SM, modrá | ks | 480,00 | 24,30 | 11 664,00 | Vlastní | 480,00 | 24,30 | 11 664,00 |
| 26 | | Pigtail LC/PC, 9um SM, víčko G652D, délka 1m | ks | 960,00 | 33,75 | 32 400,00 | Vlastní | 960,00 | 33,75 | 32 400,00 |
| 27 | | Teplem smřřitelná ochrana optického sváru, 2,5x60mm | ks | 960,00 | 3,92 | 3 758,40 | Vlastní | 960,00 | 3,92 | 3 758,40 |
| 28 | | Průchodka a matice, PG11, 5-10mm, IP68, šedá | ks | 24,00 | 7,61 | 182,74 | Vlastní | 24,00 | 7,61 | 182,74 |
| 29 | | Záslepka a matice, PG16 | ks | 24,00 | 10,96 | 263,09 | Vlastní | 24,00 | 10,96 | 263,09 |
| 30 | | Montáž kompletní optické vany | ks | 12,00 | 385,00 | 4 620,00 | Vlastní | 12,00 | 385,00 | 4 620,00 |
| 31 | | Vyřazovací panel, 1U, 19" jednostranný, plastová oka 40x50mm, černý | ks | 12,00 | 139,05 | 1 668,60 | Vlastní | 12,00 | 139,05 | 1 668,60 |
| 32 | 742330023 | Montáž vyřazovacího panelu do 19" rozvaděče | ks | 12,00 | 121,00 | 1 452,00 | URS | 12,00 | 121,00 | 1 452,00 |
| 33 | 742330028 | Sřřarování pigtailu | ks | 960,00 | 385,00 | 369 600,00 | Vlastní | 960,00 | 385,00 | 369 600,00 |
| 34 | 742330031 | Teplem smřřitelná ochrana sváru | ks | 960,00 | 3,92 | 3 758,40 | URS | 960,00 | 3,92 | 3 758,40 |
| 35 | | 19" vyřazovací panel 1U jednostranný, plast oka 80x40 mm | ks | 2,00 | 139,05 | 278,10 | Vlastní | 2,00 | 139,05 | 278,10 |
| 36 | 742330023 | Montáž vyřazovacího panelu do 19" rozvaděče | ks | 2,00 | 121,00 | 242,00 | URS | 2,00 | 121,00 | 242,00 |
| 37 | | 19" patch panel pro 24 modulů, 1U, 19", neosazený, s popisky, černý | ks | 2,00 | 324,00 | 648,00 | Vlastní | 2,00 | 324,00 | 648,00 |
| 38 | | Montáž patch panelu neosazeného | ks | 2,00 | 165,00 | 330,00 | Vlastní | 2,00 | 165,00 | 330,00 |
| 39 | | Modul RJ45, CAT.6A, STP s barevným rozlišovačem pro aplikace | ks | 48,00 | 86,40 | 4 147,20 | Vlastní | 48,00 | 86,40 | 4 147,20 |
| 40 | | Montáž modulu RJ45 CAT.6A, STP do patch panelu, zařezání kabelu | ks | 48,00 | 55,00 | 2 640,00 | Vlastní | 48,00 | 55,00 | 2 640,00 |
| 41 | 742330052 | Popis portu patchpanelu | ks | 26,00 | 12,25 | 318,50 | URS | 26,00 | 12,25 | 318,50 |
| 42 | 742330101 | Měření metalické kabeláže, vyřřarování měřřících protokolů (cena za port) | ks | 48,00 | 88,00 | 4 224,00 | URS | 48,00 | 88,00 | 4 224,00 |
| 43 | 742330102 | Měření optického segmentu, měření útlumu, vyřřarování měřřícího protokolu | ks | 480,00 | 165,00 | 79 200,00 | URS | 480,00 | 165,00 | 79 200,00 |
| 44 | | Protipožární pěna pro zdvo, beton a sádrokarton, přřřetřřitelný, 325ml | ks | 43,00 | 607,50 | 26 122,50 | Vlastní | 43,00 | 607,50 | 26 122,50 |
| 45 | 742190004 | Požárně těsnící materiál do prostupu | ks | 43,00 | 165,00 | 7 095,00 | URS | 43,00 | 165,00 | 7 095,00 |
| 46 | | Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku vešřřkerého dalšího instalačního materiálu nutné k zajištění plně funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řřádné předřřání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.) - z celkové ceny | % | 1,00 | 2 306 035,55 | 23 060,36 | Vlastní | 1,00 | 2 306 035,55 | 23 060,36 |
| 47 | | Stavební přřřpomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o vešřřkeré přřřřazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení - z celkové ceny | % | 2,00 | 2 306 035,55 | 46 120,71 | Vlastní | 2,00 | 2 306 035,55 | 46 120,71 |
| 48 | | Vyřřarování dokumentace skutečného provedení, tisk 4 paré | ks | 1,00 | 9 460,00 | 9 460,00 | Vlastní | 1,00 | 9 460,00 | 9 460,00 |
| Díl: 3 | | Rozvaděče | | | | 323 459,50 | | | | 323 459,50 |
| 1 | | 19" rozvaděč stojanový 45U/800x800, 2 páry 19" posuvných vertikálních listů, přední dveře s pákovým zámekem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1), zadní panel s vylamovacím otvorem pro vstup kabelů, 1 pár bočnice se zámekem, 4 výškové stavitelné nožičky, zemnicí sada, 28 montážních sad | ks | 5,00 | 12 367,35 | 61 836,75 | Vlastní | 5,00 | 12 367,35 | 61 836,75 |
| 2 | 742330002 | Montáž rozvaděče stojanového | ks | 5,00 | 1 650,00 | 8 250,00 | URS | 5,00 | 1 650,00 | 8 250,00 |
| 3 | | ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, instal. do střešřy/dna rozvaděče hloubky 600, 800 a 1200 mm | ks | 5,00 | 2 207,25 | 11 036,25 | Vlastní | 5,00 | 2 207,25 | 11 036,25 |
| 4 | | Montáž ventilační jednotky do 19" rozvaděče | ks | 5,00 | 165,00 | 825,00 | Vlastní | 5,00 | 165,00 | 825,00 |
| | | Rozvaděč LZ-2.NP | | | | | | | | |
| 5 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 6 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 9,00 | 385,00 | 3 465,00 | URS | 9,00 | 385,00 | 3 465,00 |
| 7 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 8 | | Opětovná montáž 6x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 9 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámekem, ořřaditelné bočnice se zámekem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč LZ-4.NP | | | | | | | | |
| 10 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 11 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 10,00 | 385,00 | 3 850,00 | URS | 10,00 | 385,00 | 3 850,00 |
| 12 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 | URS | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 13 | | Opětovná montáž 6x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 14 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 18U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámekem, ořřaditelné bočnice se zámekem, zemnicí sada | ks | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 | Vlastní | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 |
| | | Rozvaděč LV-1.NP | | | | | | | | |
| 15 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 16 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 6,00 | 385,00 | 2 310,00 | URS | 6,00 | 385,00 | 2 310,00 |
| 17 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 18 | | Opětovná montáž 4x stávající patch panel, 1x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 19 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámekem, ořřaditelné bočnice se zámekem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč LV-2.NP | | | | | | | | |
| 20 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 21 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 10,00 | 385,00 | 3 850,00 | URS | 10,00 | 385,00 | 3 850,00 |
| 22 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 23 | | Opětovná montáž 6x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |

| | | | | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|-------|------------|----------|---------|-------|------------|----------|
| 24 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč LV-4.NP | | | | | | | | |
| 25 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 26 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 9,00 | 385,00 | 3 465,00 | URS | 9,00 | 385,00 | 3 465,00 |
| 27 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 28 | | Opětovná montáž 5x stávající patch panel, 3x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 29 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč LV-5.NP | | | | | | | | |
| 30 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 31 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 8,00 | 385,00 | 3 080,00 | URS | 8,00 | 385,00 | 3 080,00 |
| 32 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 33 | | Opětovná montáž 6x stávající patch panel, 1x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 34 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč LV-7.NP | | | | | | | | |
| 35 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 36 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 14,00 | 385,00 | 5 390,00 | URS | 14,00 | 385,00 | 5 390,00 |
| 37 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 38 | | Opětovná montáž 11x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 39 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 12U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 738,15 | 7 476,30 | Vlastní | 2,00 | 3 738,15 | 7 476,30 |
| | | Rozvaděč KP-1.NP | | | | | | | | |
| 40 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 41 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 7,00 | 385,00 | 2 695,00 | URS | 7,00 | 385,00 | 2 695,00 |
| 42 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 43 | | Opětovná montáž 5x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 44 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč KP-3.NP | | | | | | | | |
| 45 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 46 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 7,00 | 385,00 | 2 695,00 | URS | 7,00 | 385,00 | 2 695,00 |
| 47 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 48 | | Opětovná montáž 4x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 49 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč KL-3.NP | | | | | | | | |
| 50 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 51 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 7,00 | 385,00 | 2 695,00 | URS | 7,00 | 385,00 | 2 695,00 |
| 52 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 53 | | Opětovná montáž 4x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 54 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč KL-4.NP | | | | | | | | |
| 55 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 56 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 6,00 | 385,00 | 2 310,00 | URS | 6,00 | 385,00 | 2 310,00 |
| 57 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 58 | | Opětovná montáž 4x stávající patch panel, 1x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 59 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 | Vlastní | 2,00 | 3 484,35 | 6 968,70 |
| | | Rozvaděč MTZ | | | | | | | | |
| 60 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 61 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 9,00 | 385,00 | 3 465,00 | URS | 9,00 | 385,00 | 3 465,00 |
| 62 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 | URS | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 63 | | Opětovná montáž 5x stávající patch panel, 1x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 64 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 18U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 | Vlastní | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 |
| | | Rozvaděč Kotelna | | | | | | | | |
| 65 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 66 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 3,00 | 385,00 | 1 155,00 | URS | 3,00 | 385,00 | 1 155,00 |
| 67 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 | URS | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 68 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 9U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 1,00 | 3 484,35 | 3 484,35 | Vlastní | 1,00 | 3 484,35 | 3 484,35 |
| 69 | | Vyřizovací panel, 1U, 19" jednostranný, plastová oka 40x50mm, černý | ks | 2,00 | 139,05 | 278,10 | Vlastní | 2,00 | 139,05 | 278,10 |
| 70 | 742330023 | Montáž vyřizovacího panelu do 19" rozvaděče | ks | 2,00 | 121,00 | 242,00 | URS | 2,00 | 121,00 | 242,00 |
| 71 | | 19" napájecí panel, 6x UTE, přepětová ochrana, vypínač | ks | 1,00 | 565,65 | 565,65 | Vlastní | 1,00 | 565,65 | 565,65 |
| 72 | 742330022 | Montáž napájecího panelu do rozvaděče | ks | 1,00 | 165,00 | 165,00 | URS | 1,00 | 165,00 | 165,00 |
| 73 | | Patch panel 24 portů, osazený, UTP Cat.5e, velikost 1U, montáž 19" | ks | 1,00 | 816,75 | 816,75 | Vlastní | 1,00 | 816,75 | 816,75 |
| 74 | 742330024 | Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| | | Rozvaděč LV-9.NP | | | | | | | | |
| 75 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 | URS | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 76 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 18U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 | Vlastní | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 |
| 77 | | ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.) - z ceny | % | 1,00 | 311 018,75 | 3 110,19 | Vlastní | 1,00 | 311 018,75 | 3 110,19 |

| | | | | | | | | | |
|---------------|---|---|------|------------|---------------------|---------|---------------------|------------|----------|
| 78 | Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálů. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení - z ceny | % | 3,00 | 311 018,75 | 9 330,56 | Vlastní | 3,00 | 311 018,75 | 9 330,56 |
| Celkem | | | | | 6 442 014,55 | | 4 759 036,43 | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | Celkem | % |
|--------------------|------------------|----------|--|-------------------|------------|
| VN | Vedlejší náklady | VN | | 195 000,00 | 66 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | 99 501,00 | 34 |
| Cena celkem | | | | 294 501,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|--|
| S: | 1 | FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areal Lochotín |
| O: | VON-S | Vedlejší a ostatní náklady |
| R: | OVN-S | Vedlejší a ostatní náklady |

Skutečnost

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava |
|---------------------------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|---------------|
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 231 960,00 | |
| 1 | R_3055643T00 | Vybudování zařízení staveniště | soubor | 1,00 | 35 000,00 | 35 000,00 | Vlastní |
| 2 | R_3055645T00 | Provoz zařízení staveniště | soubor | 1,00 | 25 000,00 | 25 000,00 | Vlastní |
| 3 | R_3055646T00 | Odstranění zařízení staveniště | soubor | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | Vlastní |
| 4 | R_3055647T00 | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | soubor | 1,00 | 45 000,00 | 45 000,00 | Vlastní |
| 5 | R_3055654T00 | Posouzení technické inspekce ČR-vypracování odborného a závazného stanoviska dle vyhlášky č.73/2010, | soubor | 1,00 | 36 960,00 | 36 960,00 | Vlastní |
| 6 | R_3055650T00 | Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby , a následným předáním do užívání | Soubor | 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 | Vlastní |
| 7 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00 | 35 000,00 | 35 000,00 | Vlastní |
| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | 99 501,00 | |
| 8 | R_3055653T00 | Fotodokumentace průběhu výstavby | Soubor | 1,00 | 16 500,00 | 16 500,00 | Vlastní |
| 9 | 19 | Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD -, zkoušky v rámci montáže, topná zkouška, výchozí revize, uvedení do provozu | Soubor | 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 | Vlastní |
| 10 | R_3055655T00 | Dokumentace skutečného provedení celé stavby včetně všech profesí | Soubor | 1,00 | 16 500,00 | 16 500,00 | Vlastní |
| 11 | 005261010R | Pojištění dodavatele a pojištění díla | Soubor | 1,00 | 16 500,00 | 16 500,00 | Vlastní |
| 12 | 005261020R | Bankovní záruky | Soubor | 1,00 | 1,00 | 1,00 | Vlastní |
| Celkem | | | | | | 331 461,00 | |

| množství | cena / MJ | Celkem |
|-------------------|-----------|-----------|
| 195 000,00 | | |
| 1,00 | 35 000,00 | 35 000,00 |
| 1,00 | 25 000,00 | 25 000,00 |
| 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 1,00 | 45 000,00 | 45 000,00 |
| 0,00 | 36 960,00 | 0,00 |
| 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 1,00 | 35 000,00 | 35 000,00 |
| 99 501,00 | | |
| 1,00 | 16 500,00 | 16 500,00 |
| 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 1,00 | 16 500,00 | 16 500,00 |
| 1,00 | 16 500,00 | 16 500,00 |
| 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| 294 501,00 | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | Celkem | % |
|--------------------|-----------|----------|--|-------------------|------------|
| VCP | Vícepráce | VN | | 945 280,00 | 100 |
| Cena celkem | | | | 945 280,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|--|
| S: | 1 | FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Lochotín |
| O: | VON-S | Vícepráce |
| R: | OVN-S | Vícepráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava | |
|-----------------|-----------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|-------------------|--|
| Díl: VCP | | Vícepráce | | | | | 945 280,00 | |
| 1 | | Ablativní nátěr na kabely Hilty CP 679 A | kg | 420,00 | 1 140,00 | 478 800,00 | Vlastní | |
| 2 | | Nátěr ablativního nátěru na kabely II vrstva | m | 800,00 | 138,50 | 110 800,00 | Vlastní | |
| 3 | RTS | Zakrytí podlah včetně papírové lepenky | m2 | 800,00 | 15,70 | 12 560,00 | Vlastní | |
| 4 | | Manipulace a přesuny | hod | 20,00 | 430,00 | 8 600,00 | Vlastní | |
| 5 | | Pomocné stavební práce | hod | 40,00 | 200,00 | 8 000,00 | Vlastní | |
| 6 | | Uklid | hod | 35,00 | 150,00 | 5 250,00 | Vlastní | |
| 7 | | kovový box 295 x 284 x 80mm s ochranným kontaktem "TAMPER" k rozvaděcům projednotky pro přístupový systém - HWG-SH4 a monitorovací jednotky - POSEIDON2 3266 | ks | 50,00 | 790,00 | 39 500,00 | Vlastní | |
| 8 | | Instalace kovového boxu | ks | 50,00 | 350,00 | 17 500,00 | Vlastní | |
| 9 | 342 26-1211.R00 | Vybudování SDK příčky včetně revizních dveří, malby - komplet (místo pastelka, patrové rozvaděče) | m2 | 15,00 | 1 170,00 | 17 550,00 | Vlastní | |
| 10 | | montážní práce spojené s vybudováním SDK příčky včetně revizních dveří, malby - komplet (místo pastelka, patrové rozvaděče) | hod | 40,00 | 272,75 | 10 910,00 | Vlastní | |
| 11 | 92.0062 | ocelové ZK dveře s úpravou pro SZ zámek, folie oříše | kpl | 1,00 | 28 780,00 | 28 780,00 | Vlastní | |
| 12 | 02.0229 | ocelové ZK dveře s úpravou pro SZ zámek, folie oříše | kpl | 1,00 | 28 780,00 | 28 780,00 | Vlastní | |
| 13 | 06.0828 | ocelové protipožární dveře s úpravou pro SZ zámek, RAL 6027 | kpl | 1,00 | 35 420,00 | 35 420,00 | Vlastní | |
| 14 | 06.0922 | ocelové ZK dveře s úpravou pro SZ zámek, folie oříech | kpl | 1,00 | 27 710,00 | 27 710,00 | Vlastní | |
| 15 | 03.1120/A | ocelové ZK dveře s úpravou pro SZ zámek, RAL 1013 | kpl | 1,00 | 28 780,00 | 28 780,00 | Vlastní | |
| 16 | 03.1120/B | ocelové ZK dveře s úpravou pro SZ zámek, RAL 1013 | kpl | 1,00 | 28 780,00 | 28 780,00 | Vlastní | |
| 17 | 01.1136 | ocelové ZK dveře s úpravou pro SZ zámek, Ral 3000 | kpl | 1,00 | 28 780,00 | 28 780,00 | Vlastní | |
| 18 | 01.1135 | ocelové ZK dveře s úpravou pro SZ zámek, RAL 3000 | kpl | 1,00 | 28 780,00 | 28 780,00 | Vlastní | |
| Celkem | | | | | | 945 280,00 | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace stavbyStavba: **FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Bory**JKSO: **801.11 Budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou**Objednatel: **Fakultní nemocnice Plzeň
Dr. E. Beneše 13
305 99 Plzeň – Bory**IČO: 669806
DIČ: CZ00669806Zhotovitel: **JIMI CZ, a.s.
Plzeňská 276/298
15000 Praha 5**IČO: **25313436**
DIČ: **CZ25313436**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|-------------------------|----|---|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 | % | 0,00 |
| Snížená DPH | 15 | % | 0,00 |
| Základ pro základní DPH | 21 | % | 5 237 824,96 |
| Základní DPH | 21 | % | 1 099 943,24 |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 |

Cena celkem s DPH**6 337 768,20 CZK**v _____ dne **08.06.2021**_____
Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílů
Skutečnost

| | Číslo | Název | Celkem | % |
|--------------------|---------------|-----------------------------------|---------------------|---------------|
| | D.1.01 | Areál Bory | 5 036 015,96 | 96 |
| | D.1.01.1 | Architektonicko-stavební řešení | 703 868,84 | 13 |
| | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace | 4 332 147,12 | 83 |
| | VON-S | Vedlejší a ostatní náklady | 201 809,00 | 4 |
| | OVN-S | Vedlejší a ostatní náklady | 201 809,00 | 4 |
| Cena celkem | | | 5 237 824,96 | 100,00 |

| Celkem | % |
|---------------------|---------------|
| 4 973 439,92 | 97 |
| 693 264,84 | 13 |
| 4 280 175,08 | 83 |
| 175 409,00 | 3 |
| 175 409,00 | 3 |
| 5 148 848,92 | 100,00 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | Celkem | % |
|--------------------|-------------------------------------|----------|--|-------------------|------------|
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | 124 850,00 | 18 |
| 99 | Stavěništní přesun hmot | HSV | | 5 264,72 | 1 |
| 7631 | Konstrukce sádkartonové | PSV | | 12 276,00 | 2 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | 356 616,90 | 51 |
| 784 | Malby | PSV | | 44 110,00 | 6 |
| 799 | Ostatní | PSV | | 13 695,00 | 2 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | 77 055,00 | 11 |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON | | 21 780,00 | 3 |
| M24 | Montáže vzduchotechnických zařízení | MON | | 24 255,00 | 3 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | 13 362,22 | 2 |
| Cena celkem | | | | 693 264,84 | 100 |

Poznámka

Podhledy je třeba naceňovat včetně pomocných konstrukcí a prací (lešení apod.)

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 1 | FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Bory |
| O: | SO 01 | Areál Bory |
| R: | D.1.01.1 | Architektonicko-stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava |
|------------------|---------------|---|--------|----------|-----------|-------------------|---------------|
| Díl: 61 | | | | | | 124 850,00 | |
| 1 | 612401291R00 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 124 850,00 | RTS 19/ II |
| | | Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m ² | kus | 500,00 | 249,70 | | |
| Díl: 99 | | | | | | 5 264,72 | |
| 2 | 998011003R00 | Staveništní přesun hmot | | | | 5 264,72 | RTS 19/ II |
| | | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m | t | 6,39 | 823,90 | | |
| Díl: 7631 | | | | | | 6 138,00 | |
| 3 | 763411821RX1 | Konstrukce sádkokartonové | | | | 6 138,00 | Vlastní |
| | | DMTŽ (výřeznutí) a zpětná montáž SDK jádra, přetmelení, přebroušení, malba | soubor | 3,00 | 2 046,00 | | |
| Díl: 767 | | | | | | 370 278,90 | |
| 4 | 767581801R00 | Konstrukce zámečnické | | | | 370 278,90 | RTS 19/ II |
| | | Demontáž podhledů - kazet | m2 | 608,00 | 71,50 | 43 472,00 | |
| 5 | 767584642R00 | Montáž podhledů ostatních - desky dle PD | m2 | 608,00 | 137,50 | 83 600,00 | RTS 19/ II |
| 6 | 6317403M1 | kazety pro doplnění možných poškozených, dle stávajících | m2 | 182,40 | 385,00 | 70 224,00 | Vlastní |
| 7 | 767581802R00 | Demontáž podhledů - lamel | m2 | 111,00 | 203,50 | 22 588,50 | RTS 19/ II |
| 8 | 767583341R00 | Montáž podhledů lamelových kovových dle PD | m2 | 111,00 | 407,00 | 45 177,00 | RTS 19/ II |
| 9 | 767586203RX1 | D+M Kazetový podhled vč. roštu místo kovového lamel. podhledu (vč. likvidace tohoto kov. lam.podhl.) dle stávajících, včetně dodávky všech materiálů, doplňků a pomocných prací | m2 | 111,00 | 907,50 | 100 732,50 | Vlastní |
| 10 | 998767103R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m | t | 2,85 | 1 576,30 | 4 484,90 | RTS 19/ II |
| Díl: 784 | | | | | | 44 110,00 | |
| 11 | 784191101R00 | Malby | | | | 44 110,00 | RTS 19/ II |
| | | Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 500,00 | 22,22 | 11 110,00 | |
| 12 | 784195412R00 | Malba, (92% BaSO ₄), bez penetrace, 2 x | m2 | 250,00 | 57,75 | 14 437,50 | RTS 19/ II |
| 13 | 784195422R00 | Malba, barva, bez penetrace, 2 x | m2 | 250,00 | 74,25 | 18 562,50 | RTS 19/ II |
| Díl: 799 | | | | | | 13 695,00 | |
| 14 | 900 RT2 | Ostatní | | | | 13 695,00 | RTS 19/ II |
| | | HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesaf) | h | 30,00 | 456,50 | | |
| Díl: M21 | | | | | | 77 055,00 | |
| 15 | 210200313RX1 | Elektromontáže | | | | 77 055,00 | Vlastní |
| | | DMTŽ a zpětná montáž svítidla do kazetového podhledu | kus | 132,00 | 385,00 | 50 820,00 | |
| 16 | 210200313RX2 | DMTŽ a zpětná montáž svítidla do kovového podhledu | kus | 53,00 | 495,00 | 26 235,00 | Vlastní |
| Díl: M22 | | | | | | 24 860,00 | |
| 17 | 220200313RX1 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | 24 860,00 | Vlastní |
| | | DMTŽ a zpětná montáž elementu EPS (čidla, kamera apod.) do kazetového podhledu | kus | 53,00 | 385,00 | 20 405,00 | |
| 18 | 220200313RX2 | DMTŽ a zpětná montáž elementu EPS (čidla, kamera apod.) do kovového podhledu | kus | 9,00 | 495,00 | 4 455,00 | Vlastní |
| Díl: M24 | | | | | | 24 255,00 | |
| 19 | 240200313RX1 | Montáže vzduchotechnických zařízení | | | | 24 255,00 | Vlastní |
| | | DMTŽ a zpětná montáž VZT výustky do kazetového podhledu | kus | 132,00 | 165,00 | 21 780,00 | |
| 20 | 240200313RX2 | DMTŽ a zpětná montáž VZT výustky do kovového podhledu | kus | 9,00 | 275,00 | 2 475,00 | Vlastní |
| Díl: D96 | | | | | | 13 362,22 | |
| 21 | 979082111R00 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 13 362,22 | RTS 19/ II |
| | | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 4,15 | 463,65 | 1 924,15 | |
| 22 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 62,25 | 76,78 | 4 779,56 | RTS 19/ II |
| 23 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 4,15 | 249,70 | 1 036,26 | RTS 19/ II |
| 24 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 99,60 | 17,49 | 1 742,00 | RTS 19/ II |
| 25 | 979999999R00 | Poplatek za skládku 10 % příměsí | t | 4,15 | 935,00 | 3 880,25 | RTS 19/ II |
| Celkem | | | | | | 703 868,84 | |

Skutečnost

| množství | cena / MJ | Celkem |
|-------------------|-----------|------------|
| 124 850,00 | | |
| 500,00 | 249,70 | 124 850,00 |
| 5 264,72 | | |
| 6,39 | 823,90 | 5 264,72 |
| 12 276,00 | | |
| 6,00 | 2 046,00 | 12 276,00 |
| 356 616,90 | | |
| 608,00 | 71,50 | 43 472,00 |
| 608,00 | 137,50 | 83 600,00 |
| 182,40 | 385,00 | 70 224,00 |
| 102,00 | 203,50 | 20 757,00 |
| 102,00 | 407,00 | 41 514,00 |
| 102,00 | 907,50 | 92 565,00 |
| 2,85 | 1 576,30 | 4 484,90 |
| 44 110,00 | | |
| 500,00 | 22,22 | 11 110,00 |
| 250,00 | 57,75 | 14 437,50 |
| 250,00 | 74,25 | 18 562,50 |
| 13 695,00 | | |
| 30,00 | 456,50 | 13 695,00 |
| 77 055,00 | | |
| 132,00 | 385,00 | 50 820,00 |
| 53,00 | 495,00 | 26 235,00 |
| 21 780,00 | | |
| 45,00 | 385,00 | 17 325,00 |
| 9,00 | 495,00 | 4 455,00 |
| 24 255,00 | | |
| 132,00 | 165,00 | 21 780,00 |
| 9,00 | 275,00 | 2 475,00 |
| 0,00 | | |
| 13 362,22 | | |
| 4,15 | 463,65 | 1 924,15 |
| 62,25 | 76,78 | 4 779,56 |
| 4,15 | 249,70 | 1 036,26 |
| 99,60 | 17,49 | 1 742,00 |
| 4,15 | 935,00 | 3 880,25 |
| 693 264,84 | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | Celkem | % |
|--------------------|-------------------------------------|----------|--|---------------------|------------|
| 1 | Kabeláže do serverovny v objektu 56 | MON | | 2 140 597,45 | 50 |
| 2 | Kabeláže do serverovny v objektu 22 | MON | | 1 909 257,83 | 45 |
| 3 | Rozvaděče | MON | | 230 319,80 | 5 |
| Cena celkem | | | | 4 280 175,08 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 1 | FN Pízeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Bory |
| O: | SO 01 | Areál Bory |
| R: | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace |

Skutečnost

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Gen. soustava | množství | cena / MJ | Celkem |
|--------|---------------|--|----|----------|--------------|--------------|---------------|----------|--------------|--------------|
| Díl: 1 | | Kabeláže do serverovny v objektu 56 | | | | 2 179 629,67 | | | | 2 140 597,45 |
| 1 | | Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 24 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N, drážkovaný povrch pro snadnější zafoukování, low waterpeak(2x trubička po 12 vláknech + 4x výplňová trubička) | m | 13500,00 | 13,37 | 180 427,50 | Vlastní | 12970,00 | 13,37 | 173 344,05 |
| | | <i>výkres č. 101-144</i> | | | | | | | | |
| 2 | 220182036 | Zafukování optického kabelu do HDPE trubek | m | 13500,00 | 17,60 | 237 600,00 | URS | 12970,00 | 17,60 | 228 272,00 |
| 3 | | HDPE mikrotrubička venkovní tenkostěnná, 10/8mm, oranžová, pro zafouknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva SILICORE, ideální pro zafouknutí kabelů MIKRO do průměru 6mm | m | 13500,00 | 3,90 | 52 670,25 | Vlastní | 12970,00 | 3,90 | 50 602,46 |
| | | <i>výkres č. 101-144</i> | | | | | | | | |
| 4 | 742110013 | Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna | m | 13500,00 | 27,50 | 371 250,00 | URS | 12970,00 | 27,50 | 356 675,00 |
| 5 | | Drátěný žlab 50/50, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 720,00 | 106,74 | 76 856,04 | Vlastní | 710,00 | 106,74 | 75 788,60 |
| | | <i>výkres č. 101-143</i> | | | | | | | | |
| 6 | | Montáž drátěného žlabu 50/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 720,00 | 132,00 | 95 040,00 | Vlastní | 710,00 | 132,00 | 93 720,00 |
| 7 | | Drátěný žlab 100/50, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 60,00 | 132,91 | 7 974,45 | Vlastní | 60,00 | 132,91 | 7 974,45 |
| | | <i>výkres č. 101, 104, 113</i> | | | | | | | | |
| 8 | | Montáž drátěného žlabu 100/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 60,00 | 132,00 | 7 920,00 | Vlastní | 60,00 | 132,00 | 7 920,00 |
| 9 | | Drátěný žlab 50/50, žárový zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 738,00 | 150,69 | 111 207,01 | Vlastní | 732,00 | 150,69 | 110 302,88 |
| | | <i>výkres č. 144</i> | | | | | | | | |
| 10 | | Montáž drátěného žlabu 50/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 738,00 | 132,00 | 97 416,00 | Vlastní | 732,00 | 132,00 | 96 624,00 |
| 11 | | Drátěný žlab 100/50, žárový zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 798,00 | 183,74 | 146 620,53 | Vlastní | 792,00 | 183,74 | 145 518,12 |
| | | <i>výkres č. 144</i> | | | | | | | | |
| 12 | | Montáž drátěného žlabu 100/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 798,00 | 132,00 | 105 336,00 | Vlastní | 792,00 | 132,00 | 104 544,00 |
| 13 | | Svazkový držák pro 15x kabel 3x1,5 | ks | 66,00 | 19,76 | 1 304,42 | Vlastní | 66,00 | 19,76 | 1 304,42 |
| 14 | | Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů | ks | 66,00 | 8,80 | 580,80 | Vlastní | 66,00 | 8,80 | 580,80 |
| 15 | | LHD 40x20 - elektroinstalací lišta s víkem | m | 270,00 | 33,78 | 9 119,79 | Vlastní | 270,00 | 33,78 | 9 119,79 |
| 16 | 742110041 | Montáž lišt vkladacích pro slaboproud | m | 270,00 | 27,50 | 7 425,00 | URS | 270,00 | 27,50 | 7 425,00 |
| 17 | | Kotva s okem pro uchycení lana závěsu pro kabel | ks | 2,00 | 122,50 | 245,00 | Vlastní | 2,00 | 122,50 | 245,00 |
| 18 | | napínací šroub pro lano závěsu | ks | 1,00 | 327,00 | 327,00 | Vlastní | 1,00 | 327,00 | 327,00 |
| 19 | | Ocelové lanko pro závěs kabelu | m | 3,00 | 28,75 | 86,25 | Vlastní | 3,00 | 28,75 | 86,25 |
| 20 | | Kompletní montáž závěsu kabelu | ks | 1,00 | 473,00 | 473,00 | Vlastní | 1,00 | 473,00 | 473,00 |
| 21 | | Optická vana, výsuvná, 1U, 19", hl. 250mm, bez čela, včetně tmu, černá, vstupy pro kabely 2x20mm a 2x26mm | ks | 33,00 | 575,10 | 18 978,30 | Vlastní | 33,00 | 575,10 | 18 978,30 |
| 22 | | Čelo optické vany, 24 pozic LC, 1U, černé | ks | 33,00 | 83,70 | 2 762,10 | Vlastní | 33,00 | 83,70 | 2 762,10 |
| 23 | | Kazeta na sváry, 170x116x8mm, držáky pro 24 smřšťovacích ochranných, černá, bez víčka | ks | 62,00 | 121,50 | 7 533,00 | Vlastní | 62,00 | 121,50 | 7 533,00 |
| 24 | | Víčko optické kazety | ks | 62,00 | 18,90 | 1 171,80 | Vlastní | 62,00 | 18,90 | 1 171,80 |
| 25 | | Optická spojka LC, duplex, SM, modrá | ks | 528,00 | 24,30 | 12 830,40 | Vlastní | 528,00 | 24,30 | 12 830,40 |
| 26 | | Pigtail LC/PC, 9um SM, vlákno G652D, délka 1m | ks | 1056,00 | 33,75 | 35 640,00 | Vlastní | 1056,00 | 33,75 | 35 640,00 |
| 27 | | Teplem smřšitelná ochrana optického sváru, 2,5x60mm | ks | 1056,00 | 3,92 | 4 134,24 | Vlastní | 1056,00 | 3,92 | 4 134,24 |
| 28 | | Průchodka a matice, PG11, 5-10mm, IP68, šedá | ks | 66,00 | 7,61 | 502,52 | Vlastní | 66,00 | 7,61 | 502,52 |
| 29 | | Záslepka a matice, PG16 | ks | 66,00 | 10,96 | 723,49 | Vlastní | 66,00 | 10,96 | 723,49 |
| 30 | | Montáž kompletní optické vany | ks | 33,00 | 385,00 | 12 705,00 | Vlastní | 33,00 | 385,00 | 12 705,00 |
| 31 | | Vyřezávací panel, 1U, 19" jednostranný, plastová oka 40x50mm, černý | ks | 33,00 | 264,60 | 8 731,80 | Vlastní | 33,00 | 264,60 | 8 731,80 |
| 32 | 742330023 | Montáž vyřezávacího panelu do 19" rozvaděče | ks | 33,00 | 121,00 | 3 993,00 | URS | 33,00 | 121,00 | 3 993,00 |
| 33 | 742330028 | Svařování pigtailu | ks | 1056,00 | 385,00 | 406 560,00 | Vlastní | 1056,00 | 385,00 | 406 560,00 |
| 34 | 742330031 | Teplem smřšitelná ochrana sváru | ks | 1056,00 | 3,92 | 4 134,24 | URS | 1056,00 | 3,92 | 4 134,24 |
| 35 | 742330102 | Měření optického segmentu, měření útlumu, vypracování měřícího protokolu | ks | 528,00 | 165,00 | 87 120,00 | URS | 528,00 | 165,00 | 87 120,00 |
| 36 | | Protipožární pěna pro zdvo, beton a sádrokarton, přetřítelný, 325ml | ks | 35,00 | 607,50 | 21 262,50 | Vlastní | 35,00 | 607,50 | 21 262,50 |
| 37 | 742190004 | Požární těsnící materiál do prostupu | ks | 35,00 | 165,00 | 5 775,00 | URS | 35,00 | 165,00 | 5 775,00 |
| 38 | | Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutné k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.) - z celkové ceny | % | 0,50 | 2 144 436,43 | 10 722,18 | Vlastní | 0,50 | 2 144 436,43 | 10 722,18 |
| 39 | | Stavební připomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení - z celkové ceny | % | 0,70 | 2 144 436,43 | 15 011,06 | Vlastní | 0,70 | 2 144 436,43 | 15 011,06 |
| 40 | | Vypracování dokumentace skutečného provedení, tisk 4 paré | ks | 1,00 | 9 460,00 | 9 460,00 | Vlastní | 1,00 | 9 460,00 | 9 460,00 |
| Díl: 2 | | Kabeláže do serverovny v objektu 22 | | | | 1 922 197,65 | | | | 1 909 257,83 |
| 1 | | Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 24 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N, drážkovaný povrch pro snadnější zafoukování, low waterpeak(2x trubička po 12 vláknech + 4x výplňová trubička) | m | 11800,00 | 13,37 | 157 707,00 | Vlastní | 11400,00 | 13,37 | 152 361,00 |
| | | <i>výkres č. 101-121</i> | | | | | | | | |
| 2 | 220182036 | Zafukování optického kabelu do HDPE trubek | m | 11800,00 | 17,60 | 207 680,00 | URS | 11400,00 | 17,60 | 200 640,00 |
| 3 | | HDPE mikrotrubička venkovní tenkostěnná, 10/8mm, modrá, pro zafouknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva SILICORE, ideální pro zafouknutí kabelů MIKRO do průměru 6mm | m | 11300,00 | 3,90 | 44 086,95 | Vlastní | 11400,00 | 3,90 | 44 477,10 |
| | | <i>výkres č. 101-110</i> | | | | | | | | |
| 4 | 742110013 | Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna | m | 11300,00 | 27,50 | 310 750,00 | URS | 11400,00 | 27,50 | 313 500,00 |
| 5 | | Drátěný žlab 50/50, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 480,00 | 106,74 | 51 237,36 | Vlastní | 474,00 | 106,74 | 50 596,89 |
| | | <i>výkres č. 101-121</i> | | | | | | | | |
| 6 | | Montáž drátěného žlabu 50/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 480,00 | 132,00 | 63 360,00 | Vlastní | 474,00 | 132,00 | 62 568,00 |
| 7 | | Drátěný žlab 100/50, galvanický zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 84,00 | 132,91 | 11 164,23 | Vlastní | 84,00 | 132,91 | 11 164,23 |
| | | <i>výkres č. 101, 104, 113</i> | | | 0,00 | | | | 0,00 | |
| 8 | | Montáž drátěného žlabu 100/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 84,00 | 132,00 | 11 088,00 | Vlastní | 84,00 | 132,00 | 11 088,00 |
| 9 | | Drátěný žlab 50/50, žárový zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 858,00 | 150,69 | 129 289,45 | Vlastní | 850,00 | 150,69 | 128 083,95 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------|-----------|--|----|--------|--------------|-------------------|---------|--------|--------------|-------------------|
| 10 | | výkres č. 144 Montáž drátěného žlabu 50/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 858,00 | 132,00 | 113 256,00 | Vlastní | 850,00 | 132,00 | 112 200,00 |
| 11 | | Drátěný žlab 100/50, žárový zinek, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. | m | 798,00 | 183,74 | 146 620,53 | Vlastní | 798,00 | 183,74 | 146 620,53 |
| 12 | | výkres č. 144 Montáž drátěného žlabu 100/50 vč. příslušenství a montážního materiálu | m | 798,00 | 132,00 | 105 336,00 | Vlastní | 798,00 | 132,00 | 105 336,00 |
| 13 | | Svazkový držák pro 15x kabel 3x1,5 | ks | 66,00 | 19,76 | 1 304,42 | Vlastní | 66,00 | 19,76 | 1 304,42 |
| 14 | | Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů | ks | 66,00 | 8,80 | 580,80 | Vlastní | 66,00 | 8,80 | 580,80 |
| 15 | | LHD 40x20 - elektroinstalací lišta s víklem | m | 180,00 | 33,78 | 6 079,86 | Vlastní | 180,00 | 33,78 | 6 079,86 |
| 16 | 742110041 | Montáž listů vkládacích pro slaboproud | m | 180,00 | 27,50 | 4 950,00 | URS | 180,00 | 27,50 | 4 950,00 |
| 17 | | Optická vana, výsuvná, 1U, 19", hl. 250mm, bez čela, včetně trnu, černá, vstupy pro kabely 2x20mm a 2x26mm | ks | 10,00 | 575,10 | 5 751,00 | Vlastní | 10,00 | 575,10 | 5 751,00 |
| 18 | | Čelo optické vany, 24 pozic LC, 1U, černé | ks | 10,00 | 83,70 | 837,00 | Vlastní | 10,00 | 83,70 | 837,00 |
| 19 | | Kazeta na sváry, 170x116x8mm, držáky pro 24 smřšťovacích ochran, černá, bez víčka | ks | 20,00 | 121,50 | 2 430,00 | Vlastní | 20,00 | 121,50 | 2 430,00 |
| 20 | | Víčko optické kazety | ks | 20,00 | 18,90 | 378,00 | Vlastní | 20,00 | 18,90 | 378,00 |
| 21 | | Optická spojka LC, duplex, SM, modrá | ks | 432,00 | 24,30 | 10 497,60 | Vlastní | 432,00 | 24,30 | 10 497,60 |
| 22 | | Pigtail LC/PC, 9um SM, vlákno G652D, délka 1m | ks | 864,00 | 33,75 | 29 160,00 | Vlastní | 864,00 | 33,75 | 29 160,00 |
| 23 | | Teplem smřšťitelná ochrana optického sváru, 2,5x60mm | ks | 864,00 | 3,92 | 3 382,56 | Vlastní | 864,00 | 3,92 | 3 382,56 |
| 24 | | Průchodka a matice, PG11, 5-10mm, IP68, šedá | ks | 20,00 | 7,61 | 152,28 | Vlastní | 20,00 | 7,61 | 152,28 |
| 25 | | Záslepka a matice, PG16 | ks | 20,00 | 10,96 | 219,24 | Vlastní | 20,00 | 10,96 | 219,24 |
| 26 | | Montáž kompletní optické vany | ks | 10,00 | 385,00 | 3 850,00 | Vlastní | 10,00 | 385,00 | 3 850,00 |
| 27 | | Vyřezovací panel, 1U, 19" jednostranný, plastová oka 40x50mm, černý | ks | 10,00 | 264,60 | 2 646,00 | Vlastní | 10,00 | 264,60 | 2 646,00 |
| 28 | 742330023 | Montáž vyřezovacího panelu do 19" rozvaděče | ks | 10,00 | 121,00 | 1 210,00 | URS | 10,00 | 121,00 | 1 210,00 |
| 29 | 742330028 | Svařování pigtailů | ks | 864,00 | 385,00 | 332 640,00 | Vlastní | 864,00 | 385,00 | 332 640,00 |
| 30 | 742330031 | Teplem smřšťitelná ochrana sváru | ks | 864,00 | 3,92 | 3 382,56 | URS | 864,00 | 3,92 | 3 382,56 |
| 31 | 742330102 | Měření optického segmentu, měření útlumu, vypracování měřicího protokolu | ks | 432,00 | 165,00 | 71 280,00 | URS | 432,00 | 165,00 | 71 280,00 |
| 32 | | Protipožární pěna pro zdvo, beton a sádrokarton, přetřitelný, 325ml | ks | 32,00 | 607,50 | 19 440,00 | Vlastní | 32,00 | 607,50 | 19 440,00 |
| 33 | 742190004 | Požární těsnící materiál do prostupu | ks | 32,00 | 165,00 | 5 280,00 | URS | 32,00 | 165,00 | 5 280,00 |
| 34 | | Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.) - z celkové ceny | % | 1,00 | 1 857 026,84 | 18 570,27 | Vlastní | 1,00 | 1 857 026,84 | 18 570,27 |
| 35 | | Stavební připomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení - z celkové ceny | % | 2,00 | 1 857 026,84 | 37 140,54 | Vlastní | 2,00 | 1 857 026,84 | 37 140,54 |
| 36 | | Vypracování dokumentace skutečného provedení, tisk 4 paré | ks | 1,00 | 9 460,00 | 9 460,00 | Vlastní | 1,00 | 9 460,00 | 9 460,00 |
| Díl: 3 | | Rozvaděče | | | | 230 319,80 | | | | 230 319,80 |
| 1 | | 19" rozvaděč stojanový 45U/800x800, 2 páry 19" posuvných vertikálních listů, přední dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1), zadní panel s vylamovacím otvorem pro vstup kabelů, 1 pár bočnic se zámkem, 4 výškově stavitelné nožičky, zemnicí sada, 28 montážních sad | ks | 2,00 | 12 367,35 | 24 734,70 | Vlastní | 2,00 | 12 367,35 | 24 734,70 |
| 2 | 742330002 | Montáž rozvaděče stojanového | ks | 2,00 | 1 650,00 | 3 300,00 | URS | 2,00 | 1 650,00 | 3 300,00 |
| 3 | | ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, instal. do střechy/dna rozvaděče hloubky 600, 800 a 1200 mm | ks | 2,00 | 2 207,25 | 4 414,50 | Vlastní | 2,00 | 2 207,25 | 4 414,50 |
| 4 | | Montáž ventilační jednotky do 19" rozvaděče | ks | 2,00 | 165,00 | 330,00 | Vlastní | 2,00 | 165,00 | 330,00 |
| 5 | 742330801 | Rozvaděč RD-B55 Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 6 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 14,00 | 385,00 | 5 390,00 | URS | 14,00 | 385,00 | 5 390,00 |
| 7 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 | URS | 2,00 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 8 | | Opětovná montáž 8x stávající patch panel, 3x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 9 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 15U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 2,00 | 4 193,10 | 8 386,20 | Vlastní | 2,00 | 4 193,10 | 8 386,20 |
| 10 | 742330801 | Rozvaděč RD-B54 Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 11 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 21,00 | 385,00 | 8 085,00 | URS | 21,00 | 385,00 | 8 085,00 |
| 12 | 742330002 | Montáž rozvaděče stojanového | ks | 1,00 | 1 650,00 | 1 650,00 | URS | 1,00 | 1 650,00 | 1 650,00 |
| 13 | | Opětovná montáž 11x stávající patch panel, 2x stávající switch a 4x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 14 | | 19" rozvaděč stojanový 45U/800x800, 2 páry 19" posuvných vertikálních listů, přední dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1), zadní panel s vylamovacím otvorem pro vstup kabelů, 1 pár bočnic se zámkem, 4 výškově stavitelné nožičky, zemnicí sada, 28 montážních sad | ks | 1,00 | 12 367,35 | 12 367,35 | Vlastní | 1,00 | 12 367,35 | 12 367,35 |
| 15 | | ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, instal. do střechy/dna rozvaděče hloubky 600, 800 a 1200 mm | ks | 1,00 | 2 207,25 | 2 207,25 | Vlastní | 1,00 | 2 207,25 | 2 207,25 |
| 16 | | Montáž ventilační jednotky do 19" rozvaděče | ks | 1,00 | 165,00 | 165,00 | Vlastní | 1,00 | 165,00 | 165,00 |
| 17 | 742330801 | Rozvaděč RD-B17 Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 18 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 3,00 | 385,00 | 1 155,00 | URS | 3,00 | 385,00 | 1 155,00 |
| 19 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 | URS | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 20 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 15U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 | Vlastní | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 |
| 21 | | Vyřezovací panel, 1U, 19" jednostranný, plastová oka 40x50mm, černý | ks | 2,00 | 17,55 | 35,10 | Vlastní | 2,00 | 17,55 | 35,10 |
| 22 | 742330023 | Montáž vyřezovacího panelu do 19" rozvaděče | ks | 2,00 | 121,00 | 242,00 | URS | 2,00 | 121,00 | 242,00 |
| 23 | | 19" napájecí panel, 6x UTE, přepětová ochrana, vypínač | ks | 1,00 | 565,65 | 565,65 | Vlastní | 1,00 | 565,65 | 565,65 |
| 24 | 742330022 | Montáž napájecího panelu do rozvaděče | ks | 1,00 | 165,00 | 165,00 | URS | 1,00 | 165,00 | 165,00 |
| 25 | | Patch panel 24 portů, osazený, UTP Cat.5e, velikost 1U, montáž 19" | ks | 1,00 | 816,75 | 816,75 | Vlastní | 1,00 | 816,75 | 816,75 |
| 26 | 742330024 | Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 27 | 742330801 | Rozvaděč RD-B2 Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 28 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 11,00 | 385,00 | 4 235,00 | URS | 11,00 | 385,00 | 4 235,00 |
| 29 | 742330002 | Montáž rozvaděče stojanového | ks | 1,00 | 1 650,00 | 1 650,00 | URS | 1,00 | 1 650,00 | 1 650,00 |
| 30 | | Opětovná montáž 8x stávající patch panel, 1x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 31 | | 19" rozvaděč stojanový 21U/600x600, 2 páry 19" posuvných vertikálních listů, přední dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1), zadní panel s vylamovacím otvorem pro vstup kabelů, 1 pár bočnic se zámkem, 4 výškově stavitelné nožičky, zemnicí sada, 28 montážních sad | ks | 1,00 | 10 773,00 | 10 773,00 | Vlastní | 1,00 | 10 773,00 | 10 773,00 |
| 32 | | ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, instal. do střechy/dna rozvaděče hloubky 600, 800 a 1200 mm | ks | 1,00 | 2 207,25 | 2 207,25 | Vlastní | 1,00 | 2 207,25 | 2 207,25 |
| 33 | | Montáž ventilační jednotky do 19" rozvaděče | ks | 1,00 | 165,00 | 165,00 | Vlastní | 1,00 | 165,00 | 165,00 |
| 34 | 742330801 | Rozvaděč RD-B5 Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 35 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 8,00 | 385,00 | 3 080,00 | URS | 8,00 | 385,00 | 3 080,00 |
| 36 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 | URS | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------|-----------|--|----|-------|---------------------|-----------|---------|---------------------|------------|-----------|
| 37 | | Opětovná montáž 5x stávající patch panel, 1x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 38 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 18U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 | Vlastní | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 |
| | | Rozvaděč RD-B12 | | | | | | | | |
| 39 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 40 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 9,00 | 385,00 | 3 465,00 | URS | 9,00 | 385,00 | 3 465,00 |
| 41 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 | URS | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 42 | | Opětovná montáž 6x stávající patch panel, 1x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 43 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 18U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 | Vlastní | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 |
| | | Rozvaděč RD-B21 | | | | | | | | |
| 44 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 45 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 12,00 | 385,00 | 4 620,00 | URS | 12,00 | 385,00 | 4 620,00 |
| 46 | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | ks | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 | URS | 1,00 | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 47 | | Opětovná montáž 4x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 48 | | Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 18U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných listů, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada | ks | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 | Vlastní | 1,00 | 4 193,10 | 4 193,10 |
| | | Rozvaděč RD-B6 | | | | | | | | |
| 49 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 50 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 16,00 | 385,00 | 6 160,00 | URS | 16,00 | 385,00 | 6 160,00 |
| 51 | 742330002 | Montáž rozvaděče stojanového | ks | 1,00 | 1 650,00 | 1 650,00 | URS | 1,00 | 1 650,00 | 1 650,00 |
| 52 | | Opětovná montáž 10x stávající patch panel, 1x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 53 | | 19" rozvaděč stojanový 45U/800x800, 2 páry 19" posuvných vertikálních listů, přední dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1), zadní panel s vylamovacím otvorem pro vstup kabelů, 1 pár bočnic se zámkem, 4 výškově stavitelné nožičky, zemnicí sada, 28 montážních sad | ks | 1,00 | 12 367,35 | 12 367,35 | Vlastní | 1,00 | 12 367,35 | 12 367,35 |
| 54 | | ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, instal. do střechy/dna rozvaděče hloubky 600, 800 a 1200 mm | ks | 1,00 | 2 207,25 | 2 207,25 | Vlastní | 1,00 | 2 207,25 | 2 207,25 |
| 55 | | Montáž ventilační jednotky do 19" rozvaděče | ks | 1,00 | 165,00 | 165,00 | Vlastní | 1,00 | 165,00 | 165,00 |
| | | Rozvaděč RD-B16 | | | | | | | | |
| 56 | 742330801 | Demontáž rozvaděče | ks | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 | URS | 1,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 57 | 742330811 | Demontáž zařízení do rozvaděče | ks | 21,00 | 385,00 | 8 085,00 | URS | 21,00 | 385,00 | 8 085,00 |
| 58 | 742330002 | Montáž rozvaděče stojanového | ks | 1,00 | 1 650,00 | 1 650,00 | URS | 1,00 | 1 650,00 | 1 650,00 |
| 59 | | Opětovná montáž 16x stávající patch panel, 2x stávající switch a 1x napájecí panel do nového rozvaděče | ks | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 | Vlastní | 1,00 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 60 | | 19" rozvaděč stojanový 45U/800x800, 2 páry 19" posuvných vertikálních listů, přední dveře s pákovým zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1), zadní panel s vylamovacím otvorem pro vstup kabelů, 1 pár bočnic se zámkem, 4 výškově stavitelné nožičky, zemnicí sada, 28 montážních sad | ks | 1,00 | 12 367,35 | 12 367,35 | Vlastní | 1,00 | 12 367,35 | 12 367,35 |
| 61 | | ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, instal. do střechy/dna rozvaděče hloubky 600, 800 a 1200 mm | ks | 1,00 | 2 207,25 | 2 207,25 | Vlastní | 1,00 | 2 207,25 | 2 207,25 |
| 62 | | Montáž ventilační jednotky do 19" rozvaděče | ks | 1,00 | 165,00 | 165,00 | Vlastní | 1,00 | 165,00 | 165,00 |
| 63 | | ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.) - z ceny | % | 1,00 | 221 461,35 | 2 214,61 | Vlastní | 1,00 | 221 461,35 | 2 214,61 |
| 64 | | Stavební přímoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení - z ceny | % | 3,00 | 221 461,35 | 6 643,84 | Vlastní | 3,00 | 221 461,35 | 6 643,84 |
| Celkem | | | | | 4 332 147,12 | | | 4 280 175,08 | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | Celkem | % |
|--------------------|------------------|----------|--|-------------------|------------|
| VN | Vedlejší náklady | VN | | 146 808,00 | 73 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | 55 001,00 | 27 |
| Cena celkem | | | | 201 809,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|--|
| S: | 1 | FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Bory |
| O: | VON-S | Vedlejší a ostatní náklady |
| R: | OVN-S | Vedlejší a ostatní náklady |

Skutečnost

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava |
|---------------------------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|---------------|
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 146 808,00 | |
| 1 | R_3055643T00 | Vybudování zařízení staveniště | soubor | 1,00 | 15 000,00 | 15 000,00 | Vlastní |
| 2 | R_3055645T00 | Provoz zařízení staveniště | soubor | 1,00 | 8 800,00 | 8 800,00 | Vlastní |
| 3 | R_3055646T00 | Odstranění zařízení staveniště | soubor | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | Vlastní |
| 4 | R_3055647T00 | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | soubor | 1,00 | 18 700,00 | 18 700,00 | Vlastní |
| 5 | R_3055654T00 | Posouzení technické inspekce ČR-vypracování odborného a závazného stanoviska dle vyhlášky č.73/2010, | soubor | 1,00 | 26 400,00 | 26 400,00 | Vlastní |
| 6 | R_3055650T00 | Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby , a následným předáním do užívání | Soubor | 1,00 | 27 500,00 | 27 500,00 | Vlastní |
| 7 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00 | 45 408,00 | 45 408,00 | Vlastní |
| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | 55 001,00 | |
| 8 | R_3055653T00 | Fotodokumentace průběhu výstavby | Soubor | 1,00 | 5 500,00 | 5 500,00 | Vlastní |
| 9 | 19 | Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD -, zkoušky v rámci montáže, topná zkouška, výchozí revize, uvedení do provozu | Soubor | 1,00 | 27 500,00 | 27 500,00 | Vlastní |
| 10 | R_3055655T00 | Dokumentace skutečného provedení celé stavby včetně všech profesí | Soubor | 1,00 | 11 000,00 | 11 000,00 | Vlastní |
| 11 | 005261010R | Pojištění dodavatele a pojištění díla | Soubor | 1,00 | 11 000,00 | 11 000,00 | Vlastní |
| 12 | 005261020R | Bankovní záruky | Soubor | 1,00 | 1,00 | 1,00 | Vlastní |
| Celkem | | | | | | 201 809,00 | |

| množství | cena / MJ | Celkem |
|-------------------|-----------|-----------|
| 120 408,00 | | |
| 1,00 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 1,00 | 8 800,00 | 8 800,00 |
| 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 1,00 | 18 700,00 | 18 700,00 |
| 0,00 | 26 400,00 | 0,00 |
| 1,00 | 27 500,00 | 27 500,00 |
| 1,00 | 45 408,00 | 45 408,00 |
| 55 001,00 | | |
| 1,00 | 5 500,00 | 5 500,00 |
| 1,00 | 27 500,00 | 27 500,00 |
| 1,00 | 11 000,00 | 11 000,00 |
| 1,00 | 11 000,00 | 11 000,00 |
| 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| 175 409,00 | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace stavby

Stavba: **FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areál Lochotín**

JKSO: **801.11 Budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou**

Objednatel: **Fakultní nemocnice Plzeň
Dr. E. Beneše 13
305 99 Plzeň – Lochotín**

IČO: 669806
DIČ: CZ00669806

Projektant:

Zhotovitel: **JIMI CZ, a.s.
Plzeňská 276/298
15000 Praha 5**

IČO: **25313436**
DIČ: **CZ25313436**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|-------------------------|----|---|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 | % | 0,00 |
| Snížená DPH | 15 | % | 0,00 |
| Základ pro základní DPH | 21 | % | 4 322 117,65 |
| Základní DPH | 21 | % | 907 644,71 |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 |

Cena celkem s DPH

5 229 762,36 CZK

v _____ dne **08.06.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| | Číslo | Název | Celkem | % |
|--------------------|-------|-------------------|---------------------|---------------|
| | RACK | zabezpečení racků | 4 513 534,15 | 100 |
| | RACK | zabezpečení racků | 4 513 534,15 | 100 |
| Cena celkem | | | 4 513 534,15 | 100,00 |

| Skutečnost | |
|---------------------|---------------|
| 4 322 117,65 | 100 |
| 4 322 117,65 | 100 |
| 4 322 117,65 | 100,00 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | Celkem | % |
|--------------------|-----------|----------|--|---------------------|------------|
| VCP | Vícepráce | VN | | 4 513 534,15 | 100 |
| Cena celkem | | | | 4 513 534,15 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|--|
| S: | 1 | FN Plzeň, vybudování redundantních optických tras a zdvojené hvězdicové topologie - Areal Lochotín |
| O: | RACK | Zabezpečení racků |
| R: | RACK | Zabezpečení racků |

Skutečnost

| P.č. | Číslo položky | Název položky | typ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava |
|------------------------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|---------------------|---------------|
| Díl: RACK zabezpečení racků | | | | | | 4 513 534,15 | |
| 1 | | PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM - HWG-SH4 | hw | 134,00 | 8 245,80 | 1 104 937,20 | Vlastní |
| 2 | | RFID KLIKA PRO RACK | hw | 134,00 | 7 654,50 | 1 025 703,00 | Vlastní |
| 3 | | E-lock XPO-211 | hw | 268,00 | 612,90 | 164 257,20 | Vlastní |
| 4 | | MAGNETICKÝ DVEŘNÍ KONTAKT MK4 | hw | 268,00 | 477,90 | 128 077,20 | Vlastní |
| 5 | | ZDROJ 12V/1A | hw | 134,00 | 275,40 | 36 903,60 | Vlastní |
| 6 | | MONITOROVACÍ JEDNOTKA - POSEIDON2 3266 | hw | 134,00 | 7 654,50 | 1 025 703,00 | Vlastní |
| 7 | | KOMBINOVANÉ TEPLOTNÍ A VLHKOSTNÍ ČIDLO HTEMP-1WIRE 3M | hw | 134,00 | 2 405,70 | 322 363,80 | Vlastní |
| 8 | | ZDROJ 12V/1A | hw | 134,00 | 275,40 | 36 903,60 | Vlastní |
| 9 | | SW pro monitorování do 200 prvků | sw | 1,00 | 8 684,55 | 8 684,55 | Vlastní |
| 10 | | SW pro kontrolu přístupu do rozvaděčů | sw | 1,00 | 1,00 | 1,00 | Vlastní |
| 11 | | Implementace | | 100,00 | 4 800,00 | 480 000,00 | Vlastní |
| 12 | | Maintenance | | 60,00 | 3 000,00 | 180 000,00 | Vlastní |

| množství | cena / MJ | Celkem |
|---------------------|-----------|--------------|
| 4 322 117,65 | | |
| 123,00 | 8 245,80 | 1 014 233,40 |
| 123,00 | 7 654,50 | 941 503,50 |
| 246,00 | 612,90 | 150 773,40 |
| 268,00 | 477,90 | 128 077,20 |
| 123,00 | 275,40 | 33 874,20 |
| 134,00 | 7 654,50 | 1 025 703,00 |
| 134,00 | 2 405,70 | 322 363,80 |
| 134,00 | 275,40 | 36 903,60 |
| 1,00 | 8 684,55 | 8 684,55 |
| 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| 100,00 | 4 800,00 | 480 000,00 |
| 60,00 | 3 000,00 | 180 000,00 |

| | |
|---------------|---------------------|
| Celkem | 4 513 534,15 |
|---------------|---------------------|

| |
|---------------------|
| 4 322 117,65 |
|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání